



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39/17-СОУТ-3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-4	Ведущий специалист по упаковке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-5	Специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-6	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория микробиологии</b>																						
39/17-СОУТ-7	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39/17-СОУТ-8	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Цех наполнения</b>																						
39/17-СОУТ-9	Мастер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-10	Ведущий инженер-технолог (реакторное отделение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех по производству тары №12</b>																						
39/17-СОУТ-11	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-12А	Комплектовщик 3 разряд (участок средств для фумигаторов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-13А (39/17-СОУТ-12А)	Комплектовщик 3 разряд (участок средств для фумигаторов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-	Наладчик технологического	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СОУТ-14	оборудования																						
39/17-СОУТ-15	Аппаратчик приготовления эмульсий 5 разряд (участок средств для фумигаторов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-16А	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-17А (39/17-СОУТ-16А)	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-инструментальный цех</b>																						
39/17-СОУТ-18	Главный механик - начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-19	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-20	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-21А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-22А (39/17-СОУТ-21А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохранная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39/17-СОУТ-23	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
39/17-СОУТ-24А	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-25А (39/17-СОУТ-24А)	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-26	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-27	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-28	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-29	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-30	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-31А	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-32А (39/17-	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СОУТ-31А)																							
39/17-СОУТ-33	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/17-СОУТ-34	Токарь-расточник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Заместитель главного инженера</u> (должность)	 (подпись)	<u>Павлов А.П.</u> (Ф.И.О.)	<u>01.08.17</u> (дата)
---	--	--------------------------------	---------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


<u>Директор по производству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Чеглаков В.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>01.08.17</u> (дата)
--	---	----------------------------------	---------------------------

<u>Директор по качеству и технологии</u> (должность)	 (подпись)	<u>Голда И.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>01.08.2018</u> (дата)
---	--	-------------------------------	-----------------------------


<u>Руководитель службы по управлению персоналом (СУП)</u> (должность)	 (подпись)	<u>Долгих Ю.Д.</u> (Ф.И.О.)	<u>01.08.17</u> (дата)
--	--	--------------------------------	---------------------------

<u>Ведущий специалист СУП</u> (должность)	 (подпись)	<u>Тюнина Е.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>01.08.17</u> (дата)
--	--	--------------------------------	---------------------------

<u>Юрисконсульт</u> (должность)	 (подпись)	<u>Морозов Ю.Л.</u> (Ф.И.О.)	<u>01.08.17</u> (дата)
------------------------------------	--	---------------------------------	---------------------------

<u>Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС</u> (должность)	 (подпись)	<u>Матросова И.С.</u> (Ф.И.О.)	<u>01.08.17</u> (дата)
---	--	-----------------------------------	---------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4007</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Елисеева И.В.</u> (Ф.И.О.)	 (дата)
--	---	----------------------------------	------------